
HS Reusstal & agilitysports 19.4.09



Rangliste agilitysports run Large 3


Richter:

 Athos Giusti



Länge:

 148

 Kategorie:
 
 Large 3

 Standardzeit:
 
 38  (1.15)



Geschw.:
 
 3.89 m/s

 Maximalzeit:
 
 70



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 102

 6797

 Weber Daniela

 BCCS

 3

 33.04

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Fantastic

 Border Collie

 4.48



2

 80

 6405

 Fröhlich Philip

 SKG Bremgarten

 3

 33.49

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Dash

 Border Collie

 4.42



3

 72

 6100

 Zimmermann Marion

 ATN Jolly Tatz

 3

 34.12

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Spy

 Border Collie

 4.34



4

 87

 3941

 Schwager Michael

 ATE Microdogs

 3

 34.26

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Daschka

 Aussie

 4.32



5

 75

 6787

 Hohler Sepp

 ATW Fräsy Dogs

 3

 36.43

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Aisha

 Pinscher Mix

 4.06



6

 99

 6129

 Lüscher Madeleine

 BCCS

 3

 36.63

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Amber

 Border Collie

 4.04



7

 94

 4639

 Siegrist Daniela

 ATE Microdogs

 3

 36.98

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Youma

 Labrador 

 4.00



8

 70

 4678

 Bernhard Irene

 Retriever Club 

 3

 38.37

 0

 0

 0.37

 0.37

 v 
 
Kimi

 Labrador 

 3.86



9

 93

 6842

 Nyffenegger Corinne

 SSDS

 3

 39.91

 0

 0

 1.91

 1.91

 v 
 
Cagey

 Border Collie

 3.71



10

 98

 6652

 Möller Evelin

 ATW Fräsy Dogs

 3

 32.61

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Djana

 Border Collie

 4.54



11

 81

 6081

 Harju Anu

 VATH

 3

 36.30

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Devi

 Austr. Kelpie

 4.08



12

 71

 3356

 Müller Gaby

 ASCS

 3

 36.38

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Pretty

 Australian 

 4.07



13

 92

 6714

 Frey Michel

 AT SkillyDogs

 3

 36.59

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Allright

 Austr. Kelpie

 4.04



14

 68

 4895

 Weber Daniela

 BCCS

 3

 39.13

 1

 0

 1.13

 6.13

 sg
 
Chico

 Border Collie

 3.78



15

 83

 6557

 Pfeffer Francesca

 AT SkillyDogs

 3

 39.48

 0

 1

 1.48

 6.48

 sg
 
Züsi

 Appenzeller

 3.75



16

 84

 3881

 Kühnis Beatrix

 AT Dare Devils

 3

 39.81

 1

 1

 1.81

 11.81

 sg
 
Cisco

 Border Collie

 3.72



17

 85

 7289

 Corvaglia Enzo

 Schweiz. Briard 

 3

 34.86

 3

 0

 0.00

 15.00

 sg
 
Amifée

 Briard

 4.25



18

 97

 7373

 Bächler Elsbeth

 ASCS

 3

 45.62

 1

 1

 7.62

 17.62

 g

Meij

 Aussie

 3.24



19

 77

 6107

 Hochstrasser Kurt

 BCCS

 3

 45.25

 3

 0

 7.25

 22.25

 g

Tiny

 Border collie x

 3.27



888

 66

 3977

 Strauss Hans

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Lash

 Border Collie

 0.00



888

 67

 3933

 Flury Petra

 SKBS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Django

 Tervueren

 0.00



888

 69

 6750

 Fischer Nicole

 AT SkillyDogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Blue

 Border Collie

 0.00



888

 73

 6666

 Erismann Karin

 ATO Champion 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Piri

 Border Collie

 0.00



888

 74

 4980

 Aellen Michael

 Retriever Club 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Bilox

 Toller

 0.00



888

 76

 5840

 Moser Roland

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Mirk

 Border Collie

 0.00



888

 78

 5614

 Santarossa Franca

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Point

 Border Collie

 0.00



888

 79

 7340

 Zaugg Roman

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Fraser

 Border Collie

 0.00



888

 82

 5017

 Di Censo Ludi

 Retriever Club 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Mandy

 Golden Retriever

 0.00



888

 86

 5158

 Reis Lita

 SKG Zürich

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Cayenne

 Tervueren

 0.00



888

 89

 5923

 Fischer Rolf

 AT SkillyDogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Kiwi
 
 Australian 

 0.00



888

 91

 5998

 Winkler Gabriele

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Speedy

 TervuerenX

 0.00



888

 95

 5528

 Nützi Simone

 ASCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Shandy

 Australian 

 0.00



888

 96

 6067

 Nicolussi Gabriela

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Copper

 Border Collie

 0.00



888

 103

 7314

 Flury Petra

 SKBS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Lizzy

 Border Collie

 0.00



888

 104

 7227

 Rella Marco

 SKG Bremgarten

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Dibe

 Border Collie

 0.00



999

 88

 6000

 Erismann Stefan

 ATO Champion 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Flip

 Border Collie

 0.00



999

 90

 6555

 Fumarola Ciro

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Mek

 Border Collie

 0.00



999

 100

 6635

 Oehler Lilian

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Moon

 Border Collie

 0.00



999

 101

 4656

 Fischer Nicole

 AT SkillyDogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Zidane

 Border Mix

 0.00



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


Anzahl gestartete Teams: 35
 


Statistik:



Vorzüglich:

 13 (33.33%)

 Schnellste Zeit:

 32.61 sec



Sehr gut:

 4 (10.26%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.54 m/s



Gut:

 2 (5.13%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 33.04 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 16 (41.03%)



Nicht gestartet:

 4 (10.26%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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